01.-04.08.2019

131. Deutsche Meisterschaften 2019

Seite: 1

Wettkampf-Nr. 9

4 x 200m Freistil Manner
07:17,87 SG Stadtwerke Miinchen

Deutscher Rekord
Lauf 1
0
1
2
3 1. Mannschaft
4 1. Mannschaft
5 1. Mannschaft
6
7
8
9
Lauf 2
0
1 1. Mannschaft
2 1. Mannschaft
3 1. Mannschaft
4 1. Mannschaft
5 1. Mannschaft
6 1. Mannschaft
7 1. Mannschaft
8 1. Mannschaft
9
Lauf 3
0
1 1. Mannschaft
2 1. Mannschaft
3 1. Mannschaft
4 1. Mannschaft
5 1. Mannschaft
6 1. Mannschaft
7 1. Mannschaft
8 1. Mannschaft
9

SSV Meschede
Aalener Sportallianz
TV Jahn Wolfsburg

TSV Vaterstetten

VfL Sindelfingen

TWG 1861 Géttingen
SV Schwabisch Gmiind
SSG Saar Max Ritter
SG Poseidon Eppelheim
SG Hamburg-West
BSV Friesen 1895

TPSK 1925

SG Regio Freiburg

SG Essen

Neckarsulmer Sport-Union
SG Stadtwerke Miinchen
SG Frankfurt

SC Wiesbaden 1911

SC Aqua Kéin

01.05.2014 Berlin

09:02,13
08:32,34
08:39,94

08:26,70
08:18,66
08:06,67
07:57,72
07:58,31
08:15,38
08:25,84
08:32,11

07:52,30
07:44,30
07:38,27
07:19,77
07:31,24
07:42,58
07:48,92
07:52,46

https://www.titanium-sportservice.de

SSE im Europa-Sportpark, Berlin

- FINIS:
—

WENNA HOUg,
ANDEL'S

Myrtha
pa »DPools

erstellt 01.08.2019 11:59 Uhr

WVENEX

REGENERATION FOR YOU

ProSwimwear’



