## Wettkampf-Nr. 9

## 4 x 200m Freistil Männer

Deutscher Rekord		07:17,87 SG Stadtwerke München		01.05.2014 Berlin	
Lauf 1					
0 1 2 3 4 5 6 7 8	1. Mannschaft 1. Mannschaft 1. Mannschaft	Aaler	Meschede ner Sportallianz ahn Wolfsburg	09:02,13 08:32,34 08:39,94	
	Lauf 2				
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	<ol> <li>Mannschaft</li> <li>Mannschaft</li> <li>Mannschaft</li> <li>Mannschaft</li> <li>Mannschaft</li> <li>Mannschaft</li> <li>Mannschaft</li> <li>Mannschaft</li> <li>Mannschaft</li> </ol>	VfL S TWG SV S SSG SG P SG H	Vaterstetten Sindelfingen 1861 Göttingen chwäbisch Gmünd Saar Max Ritter oseidon Eppelheim amburg-West Friesen 1895	08:26,70 08:18,66 08:06,67 07:57,72 07:58,31 08:15,38 08:25,84 08:32,11	
Lauf 3					
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	<ol> <li>Mannschaft</li> </ol>	SG R SG E Neck SG S SG F SC W	( 1925 egio Freiburg ssen arsulmer Sport-Union tadtwerke München rankfurt /iesbaden 1911 qua Köln	07:52,30 07:44,30 07:38,27 07:19,77 07:31,24 07:42,58 07:48,92 07:52,46	















